
 

Välkommen till konserten Hela förskolan sjunger!  
 

Upplev en magisk stund av sångglädje på Malmö Opera den 16 april, där vi firar 
Världsröstdagen genom att livesända en härlig barnkonsert som heter Hela förskolan 

sjunger kl 9.30!  
 
Tillsammans med Malmö Operas fantastiska barnkör kommer över 100 förskolebarn från 
Malmö att skapa en minnesvärd upplevelse genom att sjunga och fira rösten. Detta är inte 

bara en konsert, det är en hyllning till barns rätt att uttrycka sig och växa genom sång.  
Bakom evenemanget står det nationella projektet Rösträtt - sång på förskolan, som arbetar 
för att stärka sången i förskolan och uppmuntra barn att utforska sin egen röst. De 
konstnärliga ledarna Elinor Fryklund och Karin Holmström har besökt förskolor i Malmö och 

förberett barnen för denna dag.  
 
Så om du vill vara en del av en dag fylld av gemenskap, glädje och sång, se till att följ 

evenemanget! Det här är ett tillfälle du inte vill missa! Firandet pågår 9:30-10:05  
 
Program: 
Introduktion: Anna-Carin Fogelqvist, Nationell projektledare Rösträtt - sång på 
förskolan/UNGA Musik i Syd Utvecklingscentrum 

Här är vi (text & musik: Anette Wikenmo) 

Kända låtar-potpurri:  
- Blinka lilla stjärna där (text: Betty Ehrenborg-Posse, musik: Wolfgang Amadeus Mozart) 
- Imse vimse spindel  (trad.) 
- Krokodilen i bilen (text: Monica Forsberg, musik: Kerstin Andeby) 
- Pippi Långstrump (text: Astrid Lindgren, musik: Jan Johansson) 
- Huvud axlar knä o tå  (text & musik: Karl-Axel Elmquist)  

Myran Tyra (text & musik: Annika Josefsson)  

Får man lov att spotta?  (text & Musik: Maria Eggeling) 

Trollmors vaggsång (text & musik: Margit Holmberg) 

Kanin kanin (text & musik: Maria Eggeling) 

Rösträtt (text: Dan Bornemark, Anders Larsson, Mimi Terris, Dan Knagg. musik: Dan 
Bornemark.) 

  

Medverkande:  
Malmö Operas barnkör 
100 förskolebarn från olika delar av Malmö  



Elinor Fryklund - barnkörledare Malmö operas barnkör samt konstnärlig ledare Rösträtt - 

sång på förskolan  
Karin Holmström - rytmikpedagog, Lilla A samt konstnärlig ledare Rösträtt - sång på 

förskolan  
Albert van Pham – piano  
Introduktion: Anna-Carin Fogelqvist, Nationell projektledare Rösträtt - sång på 

förskolan/UNGA Musik i Syd Utvecklingscentrum  
 
 
 
Tillsammans med Malmö Operas fantastiska barnkör kommer över 100 förskolebarn 
från Malmö att skapa en minnesvärd upplevelse genom att sjunga och fira rösten. Detta 
är inte bara en konsert, det är en hyllning till barns rätt att uttrycka sig och växa genom 
sång. De konstnärliga ledarna Elinor Fryklund och Karin Holmström har besökt förskolor 
i Malmö och förberett barnen för denna dag. Så om du vill vara en del av en dag fylld av 
gemenskap, glädje och sång, se till att följ evenemanget! Det här är ett tillfälle du inte 
vill missa! Firandet pågår 9:30-10:05  


